
臂政飲供　液位計設置工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成29年 3月30日

\2,250,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 2月23日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,800,000

理水化学（株）　広島支店
支店長　松田　学

広島県広島市東区二葉の里１‐１‐６８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

理水化学(株)広島支店 2,200,000 落札

（株）フソウ　中国支社 2,230,000

隔測計装(株)広島営業所 辞退

(株)ウォーターテック　広島営業所 辞退

（株）オーヤラックス　広島営業所 辞退



神石高原町旧豊松中学校校舎等解体工事

神石高原町下豊松662番地1

入 札 結 果

平成29年10月31日

\36,570,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年 2月23日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \32,913,000

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 36,500,000 落札

安田工業(株) 37,600,000

横山建設(株) 37,840,000

(株)後藤組 37,900,000

村上建設(株) 39,300,000

(株)川上建設 辞退

久保田建設(株) 辞退


